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2-trinns-autentisering for økt sikkerhet 
 
For økt sikkerhet tilbyr Winorg nå 2-totrinns-autentisering ved innlogging i Winorg sine webløsninger.  

Totrinnsbekreftelse (autentisering) er et ekstra sikkerhetsnivå for innlogging. Med totrinnsbekreftelse logger du inn 
med noe du vet (ditt passord) i tillegg til noe du får (en kode på telefon). 

Totrinnsbekreftelse gjør kontoen din sikrere fordi det hindrer andre å logge inn på din konto, selv om 
uvedkommende kjenner til ditt passord. Dette fungerer på nesten samme måte som når du logger inn i nettbanken 
med BankID, med at du i stedet bruker en engangskode du mottar på SMS.  

Winorg vil gå i dialog med alle våre kunder for å oppfordrer de til å bestille to-trinns-autentisering for økt sikkerhet.  

 
 

 

 
Bedre brukeropplevelse for bedriftsoppfølging 

Dette er den første forbedringen i rekken av flere for å forenkle oppfølging av bedrifter i Winorg. Vi har nå samlet all 
informasjon om bedriftene på ett sted ved å slå sammen dashboardinformasjon med oversikt over all annen informasjon 
om bedriften. På denne måten får man bedre oversikt med ett klikk mindre.  
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Løsningen er tilgjengelig for alle som bruker Winorg Total og Winorg Express. Den er også tilgjengelig for de som bruker 
Tillitsvalgtverktøyet men med begrensede registreringsvalg.  

 

 

 
Kopi av e-post til avsender 

Nå kan du sende kopi til deg selv (avsenderadresse) når du sender e-post til medlemmer, givere, kursdeltakere og 
tillitsvalgte. Muligheten finnes for adhoc-kommunikasjon. All kommunikasjon blir også logget på mottaker, slik som før.  
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Løsningen er tilgjengelig for de som bruker Tillitsvalgtverktøyet, Winorg Express og Winorg Total.  

 
 

Forenklet registrering av verv og medlemskap på person 

Vi forenkler registreringen av nye medlemskap og nye verv som gjøres av de som jobber i organisasjonen. Når 

du går inn på en person og registrerer verv og medlemskap vil organisasjonsknytningen registrert på 

medlemskapet foreslås automatisk ut fra hvem du som registrerer er og hvilken organisasjonsenhet du tilhører.  
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Løsningen vil være tilgjengelig for de som bruker Winorg Express og Winorg Tota.  
 
Vise valgfrie bokser på bedrift og tilgjengeliggjøre disse i filter 
Vi erfarer at de aller fleste organisasjoner har noe organisasjonsspesifikk informasjon å 
registrere på sine medlemmer/givere og bedrifter. Vi har 2 tilgjengelige dashboardbokser 
for dette formålet. Vi har utvidet disse slik at de også kan brukes på bedrift. Informasjonen 
som registreres her kan søkes frem via filterløsningen for søk på bedrift og person.  
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Løsningen er tilgjengelig for alle som bruker Winorg Express og Winorg Total.  
 
 

Andre mindre endringer/justeringer i Winorg generelt 

• Vi har nå utvidet Vipps-integrasjonen slik at når man endrer beløp eller stopper avtalen i Winorg så 
oppdateres dette også i Vipps-appen.  

 

Andre mindre endringer/justeringer i Winorg Express/Winorg Total 

• Vi har fikset slik at historikk-fanen for medlemskap nå fungerer 
 

Andre mindre endringer/justeringer i Kurs og arrangement (KAV) 

• Ved søk etter person ved godkjenning fra web viser vi nå mer data om personen som søkes frem, 
slik at det er enklere å matche. Vi viser data om betaltstatus, medlemstype og arbeidsgiver. Feltene 
vises bare dersom man er medlem.  

• Ved godkjenning av en påmelding vises nå informasjon om antall påmeldte og evt personer på 
venteliste slik at det er enklere å holde oversikt over hvor mange du kan godkjenne.  
 


